

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Syzygy
Startdato:	20-11-2018
Slutdato:	23-12-2018

Navn på stedet:	Kvit Galleri
Vejnavn:	Blågårdsgade
Husnr.:	31 C
Etage:	st. th.
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	20.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Studio ThinkingHand (Mikkel Dahlin Bojesen og Rhoda Ting)
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Til november udstiller Studio ThinkingHand nye værker på udstillingsstedet Kvit, og søger i denne forbindelse om støtte til at realisere projektet Syzygy som handler om at skabe registreringer af tidevandets bevægelser på oxiderende metalplader der over et døgn stilles ved kyster rundt om i Danmark. Dette skaber unikke og visuelt betagende billeder som kun kan blive til over tid og under de rette forhold, som kompositioner skabt af naturens egen hånd. Ved udstillingen vil de høje metalplader af jern, kobber og messing stå lodret samt blive placeret i forhold til hinanden således at de står på række, men også skaber en labyrintisk form som beskueren skal sno sig igennem. Lys og lyd som forholder sig til havets bevægelser vil pulsere i rummene og skabe en sanselig oplevelse af tid, gentagelser, forgængelighed og billeder. Ydermere vil filmvisninger af hver af pladernes tilblivelsesproces fra kysterne vil blive vist i fuld længde. Med værkerne og udstillingen Syzygy ønsker vi at transportere beskueren ind i en rituel og kropslig forholden sig til de kosmiske tilstande som omgiver os hver dag, som en oplevelse af legemliggjorte naturkræfter frembragt af tiden som medium i sig selv.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Udstillingsstedet Kvit Galleri vil stå for formidlingen af værkerne i en række trykte og digitale kunstmedier, samt på digitale sociale platforme som facebook, instagram og artland.  Vi ønsker at inddrage lokale skoler ved at lave fire omvisninger for aldersgruppen 12-18 år.  Ydermere vil kunstargenturet IDOART følge både værkproduktionen og udstillingen tæt med henblik på at skabe et nyt og vigtigt led i en fuldlængde dokumentarfilm som er under udarbejdelse i øjeblikket frem til sommer 2019.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Studio ThinkingHand MDB
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.studiothinkinghand.com">www.studiothinkinghand.com</a>